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                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER




PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024



EDITAL Nº 006/2024



O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº 004/2024 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, no que tange a Classificação Preliminar, conforme segue:

	Inscrição
	Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
	Português
	Matemática
	Legislação Municipal
	Conhecimentos Específicos
	Total pontos

	028
	Cristieli Hanzen Stein
	25
	20
	20
	20
	85




GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 08 DE ABRIL DE 2024.



GILBERTO DOMINGOS MENIN 
                                                                                                        Prefeito Municipal



REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE



           IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração 
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